[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2018                                                                                             № 1569

Об утверждении  плана реализации муниципальной программы «Содействие занятости населения городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2019 год и плановый период 2020- 2021 годы

В целях реализации муниципальной программы «Содействие занятости населения городского округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденной постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 16.10.2014 № 1029 (в ред. от 19.05.2015 № 457/1, от 18.11.2015 № 1062,от 19.04.2016 № 414-1,от 07.12.2016 № 1133, от 30.01.2017 № 76, от 07.05.2018 № 564), администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый план реализации муниципальной программы  «Содействие занятости населения городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области http://www.1maysk.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                    Е.А.Лебеднова

2
7

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
 городского округа город Первомайск
Нижегородской области
 28.12.2018 №1569

План реализации муниципальной программы
«Содействие занятости населения городского округа город Первомайск
Нижегородской области» на 2019 год и плановый период  2020-2021 годы
2019 год

Наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы/
мероприятий в рамках основного мероприятия подпрограммы

Ответственный исполнитель
	Срок

Непосредственный
результат
(краткое описание)

Финансирование (руб.)

Начала реализации

Окончания реализации

	Област-ной бюджет
	Феде-ральный бюджет
	Мест-ный бюд-жет
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа
"Содействие занятости населения городского округа город Первомайск Ниже-
городской области "
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

	2019
	2019

	0,00
	0,00
	318900,00
	0,00

	Мероприятие 1. Организация оплачиваемых общественных работ
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области, МП «Радуга»

	2019
	2019
	Создание 8 временных рабочих мест для трудоустройства безработных граждан и граждан, ищущих работу
	0,00
	0,000
	48800,00
	0,00

	Мероприятие 2. Организация временного трудоустройства  несовершеннолетних   граждан в возрасте от 14 до 18 лет.
	Отдел народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, МКУ «Центр по обслуживанию МОУ»
	2019
	2019
	Создание 31 временных рабочих мест для трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
	0, 00
	0, 00
	270100,00
	0,00

	Итого:
	0,00
	0,00
	318900,00
	0,00

2020 год

Наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы/
мероприятий в рамках основного мероприятия подпрограммы

Ответственный исполнитель
	Срок

Непосредственный
результат
(краткое описание)

Финансирование (руб.)

Начала реализации

Окончания реализации

	Област-ной бюджет
	Феде-ральный бюджет
	Мест-ный бюд-жет
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа
"Содействие занятости населения городского округа город Первомайск Ниже-
городской области "
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

	2020
	2020

	0,00
	0,00
	318900,00
	0,00

	Мероприятие 1. Организация оплачиваемых общественных работ
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области, МП «Радуга»

	2020
	2020
	Создание 4 временных рабочих мест для трудоустройства безработных граждан и граждан, ищущих работу
	0,00
	0,000
	48800,00
	0,00

	Мероприятие 2. Организация временного трудоустройства  несовершеннолетних   граждан в возрасте от 14 до 18 лет.
	Отдел народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, МКУ «Центр по обслуживанию МОУ»
	2020
	2020
	Создание 22 временных рабочих мест для трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
	0, 00
	0, 00
	270100,00
	0,00

	Итого:
	0,00
	0,00
	318900,00
	0,00

2021 год

Наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы/
мероприятий в рамках основного мероприятия подпрограммы

Ответственный исполнитель
	Срок

Непосредственный
результат
(краткое описание)

Финансирование (руб.)

Начала реализации

Окончания реализации

	Област-ной бюджет
	Феде-ральный бюджет
	Мест-ный бюд-жет
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа
"Содействие занятости населения городского округа город Первомайск Ниже-
городской области "
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

	2021
	2021

	0,00
	0,00
	318900,00
	0,00

	Мероприятие 1. Организация оплачиваемых общественных работ
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области, МП «Радуга»

	2021
	2021
	Создание 4 временных рабочих мест для трудоустройства безработных граждан и граждан, ищущих работу
	0,00
	0,00
	48800,00
	0,00

	Мероприятие 2. Организация временного трудоустройства  несовершеннолетних   граждан в возрасте от 14 до 18 лет.
	Отдел народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, МКУ «Центр по обслуживанию МОУ»
	2021
	2021
	Создание 22 временных рабочих мест для трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
	0, 00
	0, 00
	270100,00
	0,00

	Итого:
	0,00
	0,00
	318900,00
	0,00

image1.png